

MZDiM.SA-271-55-7/2015

**Wykonawcy, którym przekazano  
specyfikację istotnych warunków zamówienia**

dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „**Dostawa paliw płynnych do pojazdów samochodowych oraz sprzętu budowlanego w podziale na dwie części**”

**Część nr I: "Dostawa benzyny bezołowiowej 95 PB rozliczana w systemie bezgotówkowym"**

**Część nr II: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego do stacji paliw Odbiorcy.”**

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn.zm.), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek §4 ust.1 umowy, jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?.

Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsca dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłała Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.

Wykonawca przekaże bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna spełnienie warunku, jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający dostosuje terminy płatności (wskazane w Rozdz. III pkt 1.1.3 d SIWZ oraz pkt

2d Załącznika nr 1) zachowując termin płatności wskazany w umowie §4 ust. 3 tj. 14 dni od daty wystawienia faktury pod warunkiem jej doręczenia na min. 7 dni przed terminem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w:

I. **SIWZ w cz. III pkt 1.1.3 d)**, który w związku z tym otrzymuje brzmienie: „rozliczaniu zawartych transakcji fakturami VAT dwa raz w miesiącu, z terminami płatności nie krótszymi niż 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury z zastrzeżeniem, że Dostawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury na co najmniej 7 dni przed tak określonym terminem”.

II. **Załączniku nr 1a do SIWZ w pkt 2 d)**, który w związku z tym otrzymuje brzmienie: rozliczaniu zawartych transakcji fakturami VAT dwa raz w miesiącu, z terminami płatności nie krótszymi niż 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury z zastrzeżeniem, że Dostawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury na co najmniej 7 dni przed tak określonym terminem.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ.

**Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 1a do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.**

**Obowiązujący SIWZ oraz załączniki nr 1a do SIWZ udostępnione zostaną na stronie internetowej Zamawiającego: [www.mzdim.jaworzno.pl](http://www.mzdim.jaworzno.pl), [www.mzdim.bip.jaworzno.pl](http://www.mzdim.bip.jaworzno.pl).**

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

**Zatwierdził**

**Paweł Bednarek**

**Dyrektor Miejskiego Zarządu  
Dróg i Mostów w Jaworznie**

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a